
Πρόγραμμα Εξεταστικής Τμήματος Συστημάτων Ενέργειας 

Παρακαλείστε να ελέγχετε τις ανακοινωσεις για τυχόν αλλαγές. 

Για απορίες, διευκρινίσεις καθώς και για τα μαθήματα που δεν εμφανίζονται στο πρόγραμμα παρακαλείστε να απευθύνεστε στους αντίστοιχούς εισηγητές. 

 

 

1
 

Εβ
δ

. 
ΔΕΥΤΕΡΑ 

20/1/2025 

ΤΡΙΤΗ 

21/1/2025 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

22/1/2025 

ΠΕΜΠΤΗ 

23/1/2025 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

24/1/2025 

0
9

:0
0 

Δίκτυα Μεταφοράς και Διανομής 

Ηλεκτρικής Ενέργειας 

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 

Σχεδιαστήριο 

Ηλεκτρικές Εγκαταστάσεις 

ΒΑΓΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ1 

 Προχωρημένα Θέματα 

Τεχνολογίας Αισθητήρων 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

Συστήματα Αυτομάτου Ελέγχου 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΑΤΜ 

1
1

:0
0 Φωτοβολταϊκά Συστήματα 

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 

Σχεδιαστήριο 

Τεχνολογία Συσσωρευτών 

ΒΑΓΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ1 

Εισαγωγή στην Οικονομία της 

Ενέργειας 

ΒΑΓΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ1 

Σταθμοί Παραγωγής Ηλεκτρικής 

Ενέργειας 

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ4 

Αριθμητική Ανάλυση Κατασκευών 

& Συστημάτων Ενέργειας 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

Μ1 

1
3

:0
0 

Θεωρία Πιθανοτήτων και 

Στατιστική 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ATM 

Μαθηματικά Ι 

ΖΑΟΥΤΣΟΣ 

Μ4 

Θερμοδυναμική 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

Μ1 

Ηλεκτρικά Κυκλώματα 

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ4 

Τεχνικό Σχέδιο 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΑΙΘ. Η/Υ 

1
5

:0
0 

Ενεργειακά Συστήματα στη 

Γεωργία 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

Μαθηματικά ΙΙ 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ4 

Συστήματα Ηλεκτροχημικής 

Ισχύος 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

Μ2 

Διαχείριση Ολικής Ποιότητας 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

Μ4 

 

1
7

:0
0 

     

1
9

:0
0 

     



Πρόγραμμα Εξεταστικής Τμήματος Συστημάτων Ενέργειας 

Παρακαλείστε να ελέγχετε τις ανακοινωσεις για τυχόν αλλαγές. 

Για απορίες, διευκρινίσεις καθώς και για τα μαθήματα που δεν εμφανίζονται στο πρόγραμμα παρακαλείστε να απευθύνεστε στους αντίστοιχούς εισηγητές. 
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Εβ
δ

. 
ΔΕΥΤΕΡΑ 

27/1/2025 

ΤΡΙΤΗ 

28/1/2025 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

29/1/2025 

ΠΕΜΠΤΗ 

30/1/2025 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

31/1/2025 

0
9

:0
0 Τεχνολογία Υλικών 

ΖΑΟΥΤΣΟΣ 

Μ1 

Μετάδοση Θερμότητας 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

Μ1 

Τεχνοοικονομική Ανάλυση 

Ενεργειακών Συστημάτων 

ΒΑΓΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΜ 

 
Ευφυής Έλεγχος 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΥΣΤΕ/Α 

1
1

:0
0 Αντοχή Υλικών 

ΖΑΟΥΤΣΟΣ 

Μ1 

Υβδιδικά Συστήματα και 

Συμπαραγωγή 

ΛΕΚΙΔΗΣ 

Μ1 

Αιολική Ενέργεια 

ΒΑΓΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ4 

 
Προγραμματισμός Η/Υ ΙΙ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΥΣΤΕ/Α 

1
3

:0
0 

Μελέτη και Σχεδιασμός Εν. 

Συστ. με Η/Υ 

ΛΕΚΙΔΗΣ 

Μ1 

Κτήρια Μηδενικής Ενεργειακής 

Κατανάλωσης 

ΛΕΚΙΔΗΣ 

Μ1 

Μετρήσεις Ενεργειακών 

Μεγεθών 

ΛΕΚΙΔΗΣ 

Μ4, ΑΤΜ 

 Τεχνητή Νοημοσύνη στα 

Ενεργειακά Συστήματα 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΥΣΤΕ/Α, Σχεδιαστήριο 

1
5

:0
0 Συστήματα Ισχύος Οχημάτων 

ΛΕΚΙΔΗΣ 

ΑΤΜ 

Μηχανική Ρευστών- 

Ρευστοδυναμικές Μηχανές 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΜ, Μ4 

Μετατροπή και Αποθήκευση 

Ενέργειας 

ΛΕΚΙΔΗΣ 

Μ4, ΑΤΜ 

 Ορυκτά Καύσιμα και 

Τεχνολογίες Φυσικού Αερίου 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

Μ1 

1
7

:0
0 

    
Βιομάζα και Βιοκαύσιμα 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

Μ4 

1
9

:0
0 

     



Πρόγραμμα Εξεταστικής Τμήματος Συστημάτων Ενέργειας 

Παρακαλείστε να ελέγχετε τις ανακοινωσεις για τυχόν αλλαγές. 

Για απορίες, διευκρινίσεις καθώς και για τα μαθήματα που δεν εμφανίζονται στο πρόγραμμα παρακαλείστε να απευθύνεστε στους αντίστοιχούς εισηγητές. 
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Εβ
δ

. 
ΔΕΥΤΕΡΑ 

3/2/2025 

ΤΡΙΤΗ 

4/2/2025 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

5/2/2025 

ΠΕΜΠΤΗ 

6/2/2025 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7/2/2025 

0
9

:0
0 Τεχνική Μηχανική 

ΖΑΟΥΤΣΟΣ 

Μ4 (ΑΤΜ) 

Εισαγωγή στα Ενεργειακά 

Συστήματα 

ΜΟΣΧΑΚΗΣ 

Μ4 

Ακτινοβολίες και Εφαρμογές 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΡΙΟ 

Προστασία Περιβάλλοντος - 

Μελέτη Περ. Επ. 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ1 

Ηλεκτρικές Μηχανές 

ΜΟΣΧΑΚΗΣ 

Μ4 

1
1

:0
0 Μηχανές Εσωτερικής Καύσης 

ΖΑΟΥΤΣΟΣ 

Μ4 

Ηλεκτρονικά Ισχύος 

ΜΟΣΧΑΚΗΣ 

Μ4 

Πυρηνική Ενέργεια 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΡΙΟ 

Προγραμματισμός Η/Υ Ι 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΥΣΤΕ/Α, ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΡΙΟ, Μ4 

Ηλεκτρική Κίνηση 

ΜΟΣΧΑΚΗΣ 

Μ4 

1
3

:0
0 Φυσική 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

Μ4 

Προχωρημένα Θέματα 

Ρευστοδυναμικών Μηχανών 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

Μ4 

Καινοτομία και 

Επιχειρηματικότητα 

ΓΟΥΛΑΣ 

Μ4 (ΑΤΜ) 

Χημεία Ενεργειακών 

Συστημάτων 

ΛΕΚΙΔΗΣ 

Μ1 

Σύνταξη Τεχνικών Κειμένων 

στην Αγγλική 

ΣΟΥΦΛΙΑ 

Μ4 

1
5

:0
0 

Τεχνική Νομοθεσία, Υγιεινή και 

Ασφ. Εργ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

Μ4 

Κυψέλες Καυσίμου και 

Τεχνολογία Υδρογόνου 

Δεν προσφέρεται 

Εξοικονόμηση Ενέργειας 

ΓΟΥΛΑΣ 

Μ4 (ΑΤΜ) 

Θέρμανση, Ψύξη, Κλιματισμός 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

Μ4 

 

1
7

:0
0 Νανοτεχνολογία 

ΖΑΟΥΤΣΟΣ 

Μ1 

    

1
9

:0
0 

     

 


